P
ro
d
u
k
td
a
te

ETIM 6.0 EC002654
UNSPSC 16.0901 41111938
Typenschlüssel
Typenschlüssel LFV310
Zulassung
XX Ohne
XA WHG Zulassung
CA ATEX II 1G, 1/2G, 2G Ex ia IIC T6 Ga, Ga/Gb, Gb +WHG
DA ATEX II 1/2G Ex db IIC T6...T2 Ga/Gb +WHG
Prozessanschluss/Werkstoff (siehe unten)
Zwischenstück/Prozesstemperatur
X ohne / –50 °C ... +150 °C
T mit / –50 °C ... +250 °C
Gehäuse/Leitungsverschraubung
P Kunststoff, IP 66, IP 67 / M20 x 1,5
N Kunststoff, IP 66, IP 67 / ½" NPT
M Aluminium, IP 66, IP 67 / M20 x 1,5
U Aluminium, IP 66, IP 67 / ½" NPT
V Edelstahl (Feinguss) 316L, IP 66, IP 67 / M20 x
1,5
A Edelstahl (Feinguss) 316L, IP 66, IP 67 ½" NPT
8 Edelstahl (elektropoliert) 316L, IP 66, IP 67 /
M20 x 1,5
9 Edelstahl (elektropoliert) 316L, IP 66, IP 67 /
½" NPT
Elektronik
C Kontaktloser Schalter 20 … 253 V AC (DC)
R Relais (DPDT) 20...72 V DC/20 ...
253 V AC (3A)
T Transistor (NPN/PNP) 10 … 55 V DC
N NAMUR-Signal
Schaltpunkt
X Standard
2019-12-09 10:42:17 | Produktdatenblatt
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
FLUIDSENSORIK | SICK 3
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
LFV310-XXGBVT8TX | LFV300
FÜLLSTANDSENSOREN
L Gabellänge 117 mm
G öl- und fettfrei gereinigt incl. Werks-
zeugnis 2.1
Q mit Qualitätszeugnis
M mit Schaltpunkt L + öl- und fettfrei G
N mit Schaltpunkt L + Qualitätszeugnis
Q
LFV310 -
Nicht alle Varianten des Typenschlüssels sind miteinander kombinierbar! Nicht alle verfügbaren Varianten sind abgebildet.
Prozessanschluss/Werkstoff